2025年6月20日

各 位

長野県松本市芳野19番48号

キッセイ薬品工業株式会社

（コード番号4547：東証プライム）

問合せ先 広報部長 種山 岳彦

TEL：0263-25-9523

東京本社の集約のお知らせ

キッセイ薬品工業株式会社（本社：長野県松本市、代表取締役会長兼最高経営責任者：神澤陸雄）は、

東京都中央区日本橋地区の再開発事業に伴い、下記の通り、日本橋オフィスの機能を小石川オフィス

へ移し、東京本社を集約することをお知らせします。

また、社員間のコミュニケーションを活性化させて新たな価値の創造を促進することを目的として、東

京本社のオフィス環境をリニューアルし、フリーアドレス化を行いました。引き続き、当社は社員のエンゲ

ージメントの向上を図るとともに、さらなる効率的な働き方を追求します。

記

東京本社 所在地：〒112－0002

           東京都文京区小石川３丁目１番３号

TEL：03-5684-3530（代表）

FAX：03-3814-8511

日本橋オフィスの業務終了日      ： 2025年８月22日（金）

機能集約後の東京本社の業務開始日： 2025年８月25日（月）

【東京本社（小石川オフィス）の外観と内部】

以上

         ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ